

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
1	פיתוח ותשתיות				
1.01	עבודות עפר				
1.01.01	הכשרת השטח				
1.01.01.20	כריתה ועקירת עצים				
1.01.01.20.0036	עקירת גדמי עצים שהיקף גזעם הנמדד בגובה 0.5 מ' מעל פני הקרקע הינו מעל 10 ...	יח'	9	212.00	1,908.00
	סה"כ לכריתה ועקירת עצים				1,908.00
	סה"כ להכשרת השטח				1,908.00
	סה"כ לעבודות עפר				1,908.00
1.40	פיתוח נופי				
1.40.15	ריצוף באבנים משתלבות				
1.40.15.10	ריצוף באבנים משתלבות- מלבניות 10/20 ס"מ או ריבועי				
1.40.15.10.0310	ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, ...	מ"ר	1	154.00	154.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות- מלבניות 10/20 ס"מ או ריבועי				154.00
1.40.15.75	תוספות לריצוף באבנים משתלבות				
1.40.15.75.3020	תוספת למחירי הריצוף (מכל סוגי שהוא) עבור הגבהת המילוי המתוכנן ע"י שכבת חול, לרבות הידוק ...	מ"ק	1	215.00	215.00
	סה"כ לתוספות לריצוף באבנים משתלבות				215.00
	סה"כ לריצוף באבנים משתלבות				369.00
1.40.20	אבני שפה, גן ותיחום				
1.40.20.20	תיחום גומות וסריגים לעצים				
1.40.20.20.0205	תיחום גומות לעצים מ - 4 אבנים טרומיות במסגרת מרובעת במידות חוץ 100/100/10 ס"מ ומידות ...	קומפ	2	730.00	1,460.00
	סה"כ לתיחום גומות וסריגים לעצים				1,460.00
	סה"כ לאבני שפה, גן ותיחום				1,460.00
1.40.60	תחזוקה ושיפוצים				

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
1.40.60.20	חגורות בטון בעבודות שיפוצים				
1.40.60.20.9000	תיקון חגורה סמויה בקצה הריצוף מבטון מזוין ב-30 בחתך 10/15-20 ס"מ	מ'	5.5	41.20	226.60
	סה"כ לחגורות בטון בעבודות שיפוצים				226.60
1.40.60.40	אבני שפה, אבנים משתלבות ותיקון שטחי ריצוף בעבודות				
1.40.60.40.9000	תיקון אבני שפה קיימות בטיט צמנט לרבות היסוד	יח'	2	32.00	64.00
	סה"כ לאבני שפה, אבנים משתלבות ותיקון שטחי ריצוף בעבודות				64.00
	סה"כ לתחזוקה ושיפוצים				290.60
	סה"כ לפיתוח נופי				2,119.60
1.51	סלילת כבישים ורחבות				
1.51.10	עבודות הכנה ופירוק				
1.51.10.40	פירוק אבני שפה, אבנים משתלבות, ריצוף אבן וארגזי גב				
1.51.10.40.0465	פירוק ריצוף אבנים משתלבות והנחתן מחדש (שכבת חול במידה ונדרש, תשולם בנפרד)	מ"ר	16.22	91.00	1,476.02
	סה"כ לפירוק אבני שפה, אבנים משתלבות, ריצוף אבן וארגזי גב				1,476.02
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				1,476.02
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				1,476.02
	סה"כ לפיתוח ותשתיות				5,503.62
6	תחזוקה ושירותים				
6.60	מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				
6.60.10	ש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים				
6.60.10.10	ש"ע פועלי בנין				
6.60.10.10.0010	פועל בנין מקצועי	ש"ע	9	110.00	990.00
	סה"כ לש"ע פועלי בנין				990.00

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
	סה"כ לש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים				990.00
6.60.30	ש"ע לשכירת ציוד מכני הנדסי, רכב משא ומיכליות מים				
6.60.30.16	מחפרונים				
6.60.30.16.0170	מיני מחפרון זחלי + כף 20-40 ס"מ פטיש שבירה ומקדח קרקע - דגם פלג'וב מ-1990 ...	ש"ע	9	240.00	2,160.00
	סה"כ למחפרונים				2,160.00
	סה"כ לש"ע לשכירת ציוד מכני הנדסי, רכב משא ומיכליות מים				2,160.00
6.60.45	פיגומים ובמות הרמה				
6.60.45.50	במות הרמה ומלגזות				
6.60.45.50.0710	הובלת במות הרמה/מלגזה במשקל עד 6.5 טון במשאית למרחק מעל 70 ק"מ ועד 100 ק"מ ...	קומפ	2	1,400.00	2,800.00
	סה"כ לבמות הרמה ומלגזות				2,800.00
	סה"כ לפיגומים ובמות הרמה				2,800.00
	סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				5,950.00
6.69	תחזוקת מבנים, תשתיות ומערכות				
6.69.10	עבודות ניקוי מבנים ופינוי פסולת				
6.69.10.30	פינוי פסולת				
6.69.10.30.0010	השכרה, הובלה ופינוי של מכולה עם פסולת בניין. נפח המכולה 9-12 מ"ק. (הסעיף אינו מיועד ...	קומפ	0.3	1,400.00	420.00
	סה"כ לפינוי פסולת				420.00
	סה"כ לעבודות ניקוי מבנים ופינוי פסולת				420.00
	סה"כ לתחזוקת מבנים, תשתיות ומערכות				420.00
	סה"כ לתחזוקה ושירותים				6,370.00

סה"כ לחוזה - שיפוץ מדרכה -כניסה ללשכה מחנה נתן

1 פיתוח ותשתיות	5,503.62 ₪	
6 תחזוקה ושירותים	6,370.00 ₪	
סה"כ בסיס	11,873.62 ₪	
הנחת הסכם מסגרת להמאגר המאוחד (הנחת חוזה)	-29.1%	-3,455.22 ₪
התייקרות 0.00%	0.00 ₪	
סה"כ לחוזה	8,418.40 ₪	
מע"מ	17.00 %	1,431.13 ₪
סה"כ לחוזה כולל מע"מ	9,849.53 ₪	

פרטים כלליים

קבלן ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות

מנהל הפרויקט: מהנדס הפרויקט:

הממונה על הכספים: הנהלת החברה: